Elektrotüröffner A5010--A 6-24 V AC/DC Kompakt DIN L/R GEZE
59,86 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• DIN links / rechts verwendbar
• einbaulageunabhängig (senkrecht/waagrecht)
• 3 mm Verstellweg (0,75mm Raster)
• Anschluss an Gleich- oder Wechselstrom
• 6 -24 V AC/DC
• mit Tagesentriegelung Weitere technische Eigenschaften:
• Aufbruchfestigkeit: 5000N Lieferung ohne Schließblech - Bitte
separat bestellen
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Modell: A5010--A
Dauerentriegelung: ja
Nennspannungsbereich: 6-24 V AC/DC
Ausführung: Kompakt
Anschlagrichtung: DIN links / rechts
Stromaufnahme: bei 6 V 500 mA / bei 12 V
300 mA
Marke: GEZE
Artikelnummer: N3000255390 Stand: 14.05.2024 - 04:58:36 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!